
 

 
Max öppnar i InfraCity 
 
 
Max Hamburgerrestauranger är den snabbmatskedja som växer snabbast i Sverige. Nu 
öppnar Max i det expansiva handelsområdet InfraCity, som ligger längs E4:an mellan 
Arlanda och Stockholm. Området kommer under den närmaste tiden att fördubbla sin 
handelsyta och finns tillgängligt på båda sidorna om motorvägen.  
 

- Vi är mycket glada och stolta över att Max väljer att öppna i InfraCity. Max är ett 
starkt varumärke som vi tror kommer passa mycket bra här, säger Thorsten Slytå, 
Vencom Property Partners.  

 
InfraCity är en komplett affärspark med ett mycket stort utbud av närservice med flera 
restauranger, ett rikligt butiksutbud, gym, läkare samt ett högklassigt konferenshotell med 
mässa. InfraCity växer kraftigt och det pågår för närvarande en fördubbling av handelsytan 
från 30 000 kvm till 65 000 kvm. Dessutom passerar dagligen 76 000 bilar området. 
 

- InfraCity har ett av Storstockholms bästa lägen och det känns mycket bra att vi nu ska 
öppna där, säger Richard Bergfors, VD på Max.  

 
Etableringen innebär minst 50 nya arbetstillfällen inklusive flera chefspositioner. 
Restaurangen kommer ha 135 platser, uteservering och drive-in. Restaurangen byggs enligt en 
ny hustyp som uppfyller Boverkets krav för Miljöklassad Byggnad. Läs mer om Max 
miljöhus på max.se.  
 
InfraCity förvärvades av Vencom Property Partners i november 2005 tillsammans med 
fastighetsfonden Orion Capital Managers. 
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Om Max 
Max är Sveriges första hamburgerkedja och grundades 1968. Den familjeägda kedjan är marknadsledande och 
föregångare med fettsnåla produkter, bland annat var man först i branschen med nyckelhålsmärkta måltider och 
GI-burgare. I framgångsreceptet ingår också valfrihet och mat tillagad på beställning. Både nötkött och kyckling 
är svenskt. Företaget är dessutom världens första restaurangkedja som koldioxidmärker sina måltider samt 
klimatkompenserar hela verksamheten till 100 procent genom trädplantering i Afrika. Målet är en verksamhet 
helt fritt från fossila bränslen. 2009 omsatte Max 1 122 mkr med sina 71 restauranger. Under 2010 väntas 9-11 
nya restauranger etableras.  
 


